SECTOR SALUD
INSTITUTO NACIONAL DE SALUD

MINIE. 1110 ’ o:ALm
D:::é:;:ﬁ:f?:: sesnria mﬂ
8) AHRﬁ2|ﬂ[g o No./( ©2-200S.T00 [0S
REQIE
vorma | ’
“ora . Ref

' ESOLUCION JEFATURAL

Lima, 30 de Ma@e del 200S

CONSIDERANDO

Que, el Articulo 78° del Decreto Supremo N° 005-90-PCM, Reglamento del Decreto Legislativo
o\ 276 Ley de Bases de la Carrera Administrativa y de Remuneraciones del Sector Pablico Nacional,
: ';.‘) establece las condiciones para la rotacidn de personal en la Administracion Publica;
\ia j’/ Que, con la finalidad de garantizar el buen funcionamiento del Centro Nacional de Salud Publica, se
~f;§'j.W ha visto por conveniente la rotacién de dofia Mery Violeta Rojas Ortiz, Secretaria I, Nivel STA;

Estando con el visto bueno de las Oficinas Generales de Administracién y Asesoria Juridica;

En uso de las atribuciones establecidas en el Articulo 12° del Reglamento de Organizacion y
Funciones del Instituto Nacional de Salud, aprobado por Decreto Suprémo N° 001-2003-SA, y
Resolucion Ministerial N° 701-2004/MINSA;

SE RESUELVE:

Articulo 1° ROTAR a partir de la fecha de la presente resolucion al personal del Instituto
Nacional de Salud, segun detaile:

"
1 L/ e

S APELLIDOS Y NOMBRES CARGO NIVEL DE A
o WA [l
ﬁ:;,s' 74 [} TROJAS ORTIZ, Mery Violeta Secretaria Il STA CENSOPAS | CNSP

Articulo 2° El Director General del CNSP, sera el encargado de asignar funciones a la servidora
rotada, haciendo llegar copia del mismo a la Oficina Ejecutiva de Personal.

Articulo 3° NOTIFICAR la presente resolucion a los érganos de la entidad que corresponda,
interesada y legajo personal.

Registrese y comuniquese

NACIQ
‘\Q ! . 4/"/( N
8 QUBUIEA 0, O\ N
S s A \ i

--------- AR T L UL LTI L L L

L
o Pl g 4 2
Nl /ﬁr Césdr G. Naquira Velarde

IN >N e (T
CERT.HCO:SQE:LUTO NACIONAL DE. SALUD ‘;]x:.,;" A Jefe i
iar:!::mxmothmmnwmmmywebe mm ;;;ual _ instituto Nacionai de Saiud
esado. Registrote ... 4. ,.Lknaﬁm.ﬂf <4
. r
Tl

‘Sra. Jacqleiin .
q FEDI’;G} ABﬁal:')ﬁa Pajuelo

v



